Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia oraz złożonych ofertach 

1. Informujemy, że na sfinansowanie zamówienia publicznego pn. „Dostawa naturalnej wody 

źródlanej i naturalnej wody mineralnej dla Izby Administracji Skarbowej w Opolu i 

podległych jednostek (II)” zamierzamy przeznaczyć kwotę w wysokości 45 572,00 zł brutto 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

2. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 29 lipca do godziny 10:00 wpłynęła 

jedna (1) oferta: 

1) Culligan Polska Sp. z o.o. ul. Działkowa 56 A, 02-234 Warszawa. Wykonawca oferuje 

wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę maksymalną: 44 644,83 zł brutto 

(słownie: czterdzieści cztery tysiące sześćset czterdzieści cztery złote 83/100), co 

stanowi wartość netto: 36 296,60 (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 60/100). 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Kierownik Referatu 

Agnieszka Szymańska 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym /